Mo. 5.2.

Mi. 21.2.
Mi. 10.4.
Mi. 5.6.

Fr.7.6.
bis
Sa. 8.6.

Sa. 15.6.

Fr. 21.6.

Mo. 24.6.
Mo. 24.6.

Di. 25.6.
Mi. 26.6.
Do. 27.6.
Fr. 28.6.

Mo. 1.7.

Pfarreiengemeinschaft Teisnachtal

Termine zur Firmung 2024

18 Uhr

18 Uhr
18 Uhr
19 Uhr

14.30 Uhr

18 Uhr

10-11 Uhr

16.30 Uhr

15.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
17.30 Uhr
16.30 Uhr
16 Uhr

9.30 Uhr

Kirche Ruhmannsfelden

Kirche Teisnach
Kirche Teisnach
Kirche Teisnach

Busbahnhof Teisnach

Pfarrheim Patersdorf

Pfarrheim Gotteszell

Kirche Achslach

Kirche Ruhmannsfelden
Kirche Gotteszell

Kirche Patersdorf
Kirche Teisnach

Kirche March

Kirche Teisnach

HI. Messe anschl. Infoabend

Impulsandacht zur Fastenzeit
Impulsandacht zu Ostern
Impulsandacht zu Pfingsten

Firmvorbereitungstage im Kloster Ensdorf
(Anmeldeschluss: 30. April 2024; bitte Infoschreiben
beachten!)

Gruppenstunde zum Ablauf der Firmung

(far alle Firmlinge, die nicht in Ensdorf dabei waren)
Eventuell Aufteilung auf mehrere Gruppen und
Uhrzeiten, je nach Anzahl der Firmlinge; wird aber
dann friihzeitig per Mail mitgeteilt!

Auffrischung ,Beichte” (Dauer ca. 20 Minuten)

Firmbeichte + Ausgabe der Firmscheine
Firmbeichte + Ausgabe der Firmscheine
Firmbeichte + Ausgabe der Firmscheine
Firmbeichte + Ausgabe der Firmscheine
Firmbeichte + Ausgabe der Firmscheine
Firmbeichte + Ausgabe der Firmscheine

Firmung

Die grundlegendste Vorbereitung auf den Empfang des Firmung ist und bleibt aber ohnehin die
regelmaRige Mitfeier der Sonntagsmesse!



